
UCHWAŁA NR 145/451/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. Edukacja Przyszłości w Szklarskiej Porębie 
numer RPDS.10.02.03-02-0011/20 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020, w ramach osi priorytetowej 10 Edukacja, Działanie 10.2 

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej 
i ponadgimnazjalnej, Poddziałanie 10.2.3 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – ZIT AJ, współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, oraz w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa 
Sportowego w Szklarskiej Porębie do czynności związanych z reprezentowaniem Powiatu 
Karkonoskiego wobec osób trzecich oraz czynności związanych z podpisywaniem umowy 

o dofinansowanie w/w projektu. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy pt. Edukacja Przyszłości w Szklarskiej Porębie 
numer RPDS.10.02.03-02-0011/20 realizowanego w ramach osi priorytetowej 10 Edukacja, Działanie 
10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej 
i ponadgimnazjalnej, Poddziałanie 10.2.3 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 
podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – ZIT AJ Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Partnerem wiodącym w/w projektu jest Fundacja 
Art Projekt, NIP: 6762464787, KRS 0000458470. Powiat Karkonoski jest Partnerem projektu. 
Obowiązki partnera wiodącego i partnera określa umowa partnerska. Mając na uwadze powyższe, 
przyjmuje się projekt do realizacji. 

§ 2. Zabezpiecza się środki w wysokości 35 079,00 zł. (tj. PLN) na pokrycie udziału własnego 
Powiatu Karkonoskiego (wkład własny niepieniężny tj. użyczenie sal szkolnych na zajęcia 
projektowe) z całkowitej wartości projektu pt.: Edukacja Przyszłości w Szklarskiej Porębie numer 
RPDS.10.02.03-02-0011/20 tj. 699 543,75 zł. 

§ 3. Upoważnia się Panią Beatę Szehidewicz – Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie do podejmowania w imieniu Powiatu 
Karkonoskiego, wszelkich działań mających na celu: 

- zawarcie z Fundacją Art Projekt – partnerem wiodącym- umowy partnerskiej na realizację projektu 
Edukacja Przyszłości w Szklarskiej Porębie numer RPDS.10.02.03-02-0011/20 w ramach RPO WD 
2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, a w tym 
również do podpisania wszelkich dokumentów stanowiących załączniki do tej umowy lub 
stanowiące załączniki do umowy o dofinansowanie, 

- podpisanie pełnomocnictwa dla Fundacji Art Projekt (Wnioskodawcy) do reprezentowania Partnera 
tj. Powiatu Karkonoskiego w odniesieniu do podpisania umowy o dofinansowanie oraz realizacji 
projektu Edukacja Przyszłości w Szklarskiej Porębie numer RPDS.10.02.03-02-0011/20 

- składania w poszczególnych latach obowiązywania tej umowy raportów z postępu rzeczowego 
i finansowego realizacji projektu Edukacja Przyszłości w Szklarskiej Porębie numer 
RPDS.10.02.03-02-0011/20 oraz wniosków o płatność, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9674C438-9E60-46EF-9D3E-7A80E591647B. Uchwalony Strona 1 z 3



- dokonywania w formie pisemnej aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian umowy 
partnerskiej na realizację projektu Edukacja Przyszłości w Szklarskiej Porębie numer 
RPDS.10.02.03-02-0011/20 

- potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem oraz 

- składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy partnerskiej 
oraz umowy o dofinansowanie projektu i dokonywania wszelkich innych czynności koniecznych do 
realizacji i rozliczenia projektu Edukacja Przyszłości w Szklarskiej Porębie numer RPDS.10.02.03-
02-0011/20. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9674C438-9E60-46EF-9D3E-7A80E591647B. Uchwalony Strona 2 z 3



Uzasadnienie

W związku z przeprowadzeniem oceny wniosku o dofinansowanie projektu przez Komisję
Oceny Projektów, Instytucja Organizująca Konkurs poinformowała partnera wiodącego dnia
21.12.020r. o wyborze do dofinansowania projektu Edukacja Przyszłości w Szklarskiej Porębie
numer RPDS.10.02.03-02-0011/20 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego na lata 2014-2020, w ramach osi priorytetowej 10 Edukacja, Działanie 10.2
Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i
ponadgimnazjalnej, Poddziałanie 10.2.3 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – ZIT AJ, współfinansowany ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,

Projekt ma na celu wzrost poziomu jakości i atrakcyjności edukacji w Zespole Szkół
Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie poprzez: wprowadzenie
warsztatów efektywnej nauki ukierunkowanych na podniesienie kompetencji kluczowych,
właściwych postaw niezbędnych do funkcjonowania na rynku pracy u 81dz i 100ch uczniów szkół
oraz podniesienie kompetencji nauczycieli (20K i 4M) w terminie od 11.01.21r do 30.12.2022r.

W ramach projektu będą realizowane następujące zadania:

- warsztaty szkoleniowe dla nauczycieli uwzględniające wykorzystywanie narzędzi TIK
w codziennej pracy,

- warsztaty dla uczniów z przedsiębiorczości i kreatywności mające na celu nabycie umiejętności
uczenia się, twórczego myślenia, postaw kreatywności i innowacyjności,

- warsztaty Młody Naukowiec rozwijające kompetencje kluczowe w tym matematyczne,
przyrodnicze i umiejętności posługiwania się językiem obcym,

- warsztaty uzupełniające wspierające uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi
i rozwojowymi,

- doposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne, sprzęty TIK, edukacyjny tor przeszkód,
doposażenie pracowni przyrodniczych i matematycznych, pomoce specjalistyczne.

Do rozpoczęcie realizacji projektu wymagane jest:

1)udzielenie upoważnienia do podpisywania w imieniu Powiatu Karkonoskiego, wszelkich
działań niezbędnych do realizacji i rozliczenia projektu.

2)udzielenie upoważnienia do podpisania w imieniu Powiatu Karkonoskiego, umowy
partnerskiej oraz wszelkich dokumentów wymaganych przez Instytucję Organizującą Konkurs
celem zawarcia przez partnera wiodącego umowy o dofinansowanie,

3)zabezpieczenie środków na pokrycie wkładu własnego Powiatu Karkonoskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9674C438-9E60-46EF-9D3E-7A80E591647B. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Tiret 6 (6)


	Załącznik

		2021-01-18T16:20:16+0100


		2021-01-18T16:21:21+0100


		2021-01-19T14:38:08+0100




